

February 09, 2022

To.

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalai Street, Mumbai 400001

Scrip Code : 507205

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Symbol: TI

Mumbai-400 051.

<u>Sub:</u> <u>Intimation of publication of the extract of consolidated unaudited</u> financial results for the quarter December 31, 2022

Dear Sir/Madam,

We are submitting herewith copy of Newspaper cuttings with respect to the extract of the consolidated unaudited financial results for the quarter ended December 31, 2022 published in the following Newspapers in compliance with Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015:

- a. Business Standard (English) (Published on February 08, 2023)
- b. Kesari (Marathi) (Published on February 09, 2023)

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Tilaknagar Industries Ltd.

Dipti Todkar Company Secretary

Encl: as above

Corp. Office: Industrial Assurance Building, 3rd Floor, Churchgate, Mumbai, Maharashtra – 400 020, India P +91 (22) 2283 1716/18 F+91 (22) 2204 6904 E tiliquor@tilind.com

CIN: L15420PN1933PLC133303

Regd. Office: P.O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra - 413 720, India **P** +91 (2422) 265 123 / 265 032 **F** +91 (2422) 265 135 **E** regoff@tilind.com

Web: www.tilind.com



MUNICIPAL CORPORATION AURANGABAD (Mechanical Section)

Address: Aurangabad Municipal Corporation Aurangabad Executive Engineer (Mechanical). Head Office: Town Hall, Aurangabad. Pin 431001 Tel No. (0240) 2333536-40 Fax No. (0240) 2331213 E-Tender (Contact) Cell : 9764999565 No./AMC/Mech/02/2023 Date: 03/02/2023

	140./AMO/Mec11/02/2023 Date : 03/02/2023							
Sr. No.	Name of Work	Bid Submission End Date						
1	Supply of Bio Mining Machine with Test & Trial - 01 No. Capacity 100 TPH (+/- 10%) (Tender Amount : 1,75,00,000/-)	17.02.2023						

Note: Detail Information available at Website www.mahatenders.gov.in

> Sd/-Executive Engineer (Mech) Municipal Corporation Aurangabad.

Shyama Infosys Limited CIN: L24235MH999PLC057150
Regd. Office: 3rd Floor,Plot No.395/97,
Ruia Building, Kalbadevi, Mumbai - 400002.
Tel No.: (033) 22420751
Email: shyamainfosys57@gmail.com

Website: www.shyamainfosyslimited.co.in

NOTICE Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing

Obligation and Disclosure Requirements Congation and Disclosure Requietions, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held or Tuesday, 14th February, 2023 (Through Video Conferencing) to consider and take on record the Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2022.

Further as per the 'code of conduct' formed unde SEBI (PIT) Regulations, 2015 the trading window was already closed for Directors, Key Manageria Personnel, Connected Persons and Designate reisonilei, Colliected Persons and Designated Dersons for trading in equity shares of the Company from 1≋ January, 2023 and would emain closed until ending 48 hours after the Innouncement of the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2022.

Samir Biswa

For Shyama Infosys Limite

Managing Director DIN: 07834496 Dated: 08.02.2023



Central Office: 763, Anna Salai, Chennai-600002

Indian Overseas Bank invites Expression of Interest (EOI) **EMPANELMENT OF ADVERTISING AGENCIES** EOI Reference No: EOI/PRD/001/2022-23

for appointment of Empanelment of Advertising Agencies The EOI document for the above tender is available and can be downloaded from the following websites https://iobtenders.auctiontiger.net

For EOI details and future amendments, if any, keep referring to the above websites. Date: 08.02.2023 General Manager

& www.iob.in

ANDHRA PRADESH POWER DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

NIT No.610001206/APPDCL

APPDCL invites Tender for "Liasoning for 4MMT raw coal with M/s.MCL (IB valley area) lifting, Beneficiation, Transportation, loading into railway rakes for a period of 2 years on reverse Auction basis" vide Tender No 610001206 through APGENCO e-Procurement Platform. For Further details, please visit: www.apgenco.gov.in OR https://etender.apgenco.gov.in/irj/portal

Sd/- CHIEF GENERAL MANAGER



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

[CIN: L18101MH2007PLC233901] Regd. Office: : Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070 Tel.: +91 86529 05000; Fax: +91 86529 05400 | E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com Website: www.abfrl.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

(₹ in Crore

Sr.	Particulars	Quarter ended			Nine mon	ths ended	Year ended
No.		December 31, 2022 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	3,588.80	3,074.61	2,987.10	9,538.17	5,853.39	8,136.22
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	17.43	23.79	269.45	176.71	(189.56)	(144.93)
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	17.43	23.79	269.45	176.71	(189.56)	(144.93)
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax and Exceptional items	11.21	29.42	196.80	135.07	(150.26)	(118.36)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	10.44	27.59	197.11	137.84	(149.86)	(116.31)
6.	Paid-up Equity Share Capital	948.72	948.68	938.04	948.72	938.04	938.29
7.	Other Equity (excluding share suspense)						1,835.01
8.	Net worth (excluding Non-Controlling interest)						2,773.32
9.	Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt				724.37	1,158.55	1,158.77
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares				0.51	0.51	0.51
11.	Debt Equity Ratio*	0.08	0.04	-	0.08	-	0.17
12.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised) for continuing and discontinued operations 1. Basic (in ₹): 2. Diluted (in ₹):	0.16 0.16	0.40 0.40	2.03 2.02	1.60 1.60	(1.65) (1.65)	(1.18) (1.18)
13.	Debt Service Coverage Ratio*	0.23	3.77	6.53	0.81	(0.18)	0.04
14.	Interest Service Coverage Ratio*	2.97	4.18	8.30	4.36	(0.73)	0.14

*Based on standalone financial results

Notes

- The Standalone and Consolidated financial results, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 07, 2023.
- The Ministry of Corporate Affairs vide notification dated July 24, 2020, issued an amendment to Ind AS 116 Leases, by inserting a practical expedient w.r.t. "Covid-19-Related Rent Concessions" effective from the period beginning on or after April 01, 2020 and vide notification dated June 18, 2021, extended practical expedient upto June 30, 2022. The Group has applied the practical expedient with effect from April 01, 2020. The Group has offset the amount of unconditional rent concessions against rent expenses, to the extent available, and balance has been presented under "Other Income" as follows:

Particulars	Quarter ended			Nine mon	Year ended	
	December 31, 2022 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)
Rent concession offset against rent expenses, to the extent available	Nil	Nil	54.72	0.22	197.02	219.18
Rent concession included in above for periods beyond	Nil	Nil	2.61	•	14.17	-

c) Rights Issue - 2020:

a) Approval: On May 27, 2020, the Board approved fund raising by way of a Rights Issue. On June 25, 2020, it further approved the terms of the issue i.e. 9,04,65,693 equity shares of face value of ₹ 10 each ("RES") at a price of ₹ 110 per Rights Equity Share (including premium of ₹ 100 per RES), aggregating to ₹ 995.12 Crore, in the ratio of 9 RES for every 77 existing fully-paid shares held by the eligible equity shareholders as on the Record Date i.e. July 1, 2020.b) Application: On July 28, 2020, 9,02,77,042 RES of face-value ₹ 10 each were allotted as Partly paid shares ("PPS") to the eligible applicants who paid the application amount of ₹ 55 per RES (including premium of ₹ 50). Allotment of 1,88,651 RES has been kept in abeyance, pending regulatory/ other clearances.c) First Call: On January 11, 2021, the 'First call' money of ₹ 27.50 per PPS (including premium of ₹ 25) was called for. On 8,99,09,500 PPS, the amount due, was successfully received. 3,67,542 PPS were forfeited due to non-payment, in accordance with the Articles of Association and Letter of Offer (dated June 28, 2020) ("LoF"),d) Final Call: On July 5, 2021, the final call money of ₹ 27.50 per PPS (including premium of ₹ 25) was called for and the payment period ended on July 19, 2021. The Company issued a 'Final Demand Cum Forfeiture Notice for Payment of Final Call Money on Partly Paid-Up Equity Shares' on September 28, 2022 to those shareholders who were yet to pay the amount due, thereby allowing further time until October 31, 2022. e) Annulment of Forfeiture: On September 1, 2021, the Board of Directors approved annulment of 3,67,542 PPS which were earlier forfeited. The Company issued a 'Final Demand Cum Forfeiture Notice - Partly Paid-Up Equity Shares' on September 28, 2022 to those shareholders who were yet to pay the amount due, thereby allowing further time until October 31, 2022. The Company has received payment towards 3,08,645 PPS.f) Forfeiture: On November 4, 2022, the Board of Directors approved the forfeiture of 86,900 PPS on which first and/or final the call amount remains unpaid. g) There has been no deviation in the use of proceeds of the Rights Issue, from the objects stated in the LoF.

- On December 14, 2021 the Board approved acquiring exclusive online and offline rights to the global brand 'Reebok' for the Indian market and other ASEAN countries and purchase of certain assets of 'Reebok India Company' including inventory by way of entering into a Licensing Agreement and a Purchase Agreement, respectively. As part of the transfer of global ownership of 'Reebok', various agreements have been signed between the Authentic Brand Group, US and Adidas. Upon signing of definitive agreement(s) and necessary approvals, aforesaid assets relating to Reebok has been transferred to the Company effective October 01. 2022.
- Preferential Issue 2022:

stated below

a) On May 24, 2022, the Board of Directors of the Company approved a Preferential Issue ("said issue") of 1,02,16,450 fully paid up Equity Shares of face value of ₹ 10 each, for cash, at a price of ₹ 288.75 per Equity Share (including a premium of ₹ 278.75 per Equity Share) and 6.58.00.866 warrants at a price of ₹ 288.75 per warrant ("Warrant Issue Price"), each warrant being convertible into or exchangeable for 1 Equity Share of the Company of face value of ₹ 10 each aggregating to ₹ 2,195 Crore to Caladium Investment Pte. Ltd, a Foreign Portfolio Investor ("Investor") by way of preferential allotment on private placement basis in accordance with the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 by way of entering into a Share Subscription Agreement, ["SSA"], b) The Company received the approval of the Shareholders by way of Postal Ballot on June 23, 2022 and of Competition Commission of India on August 30, 2022 and Securities Exchange Board of India on September 7, 2022. c) On September 20, 2022, post completion of the customary closing conditions of SSA, the Board of Directors approved the allotment to the Investor on receipt of consideration aggregating to ~₹770 Crore towards i) 1.02.16.450 fully paid up Equity Shares, of which ₹ 10 is towards face value and ₹ 278.75 towards premium and

ii) 6,58,00,866 warrants, upon receipt of 25% of the Warrant Issue Price (i.e. ₹ 72.1875 per warrant) as warrant subscription money. Balance 75% of the Warrant Issue Price (i.e. ₹ 216.5625 per warrant) shall be payable within 18 months from the allotment date

In terms of the Regulation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Regulations, 2015, key standalone financial results information is

(₹ in Crore)

Sr.	Particulars Quarter ended Nine months ended		Year ended				
No.		December 31, 2022 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	December 31, 2022 (Unaudited)	December 31, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)
1.	Turnover	3,358.86	2,952.76	2,872.78	9,085.57	5,642.82	7,824.20
2.	Profit/ (Loss) Before Tax	72.92	105.13	254.96	341.26	(174.24)	(113.47)
3.	Profit/ (Loss) After Tax	56.90	80.13	190.76	260.62	(130.37)	(80.70)

- The Company has disclosed the information required to be provided as per the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Standalone financial results filed with the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com
- The above is an extract of the detailed Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also available on the Company's website i.e. www.abfrl.com.

An Aditya Birla Group Company

For and on behalf of the Board of Directors Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Place: Mumbai Date: February 7, 2023

Ashish Dikshit Managing Director ALPHA GEO (INDIA) LIMITED

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter nd Nine Months Ended December 31, 2022

	and Nine Wonth's Ended December 31, 2022						
S. No.	Particulars	For the Quarter ended 31.12.2022	For the Nine Months ended 31.12.2022	For the Quarter ended 31.12.2021			
1	Total Income from Operations	463.10	5183.22	1490.06			
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1497.39	1916.82	(271.90)			
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1497.39	1916.82	(271.90)			
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1106.08	1402.02	(228.30)			
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1173.56	1783.19	(233.67)			
6	Equity Share Capital (Paid Up)	636.48	636.48	636.48			
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-			
	Earnings Per Share of Rs. 10/- each (for continuing and discontinued operations):						
8	Basic:	17.39	22.04	(3.58)			
	Diluted:	17.39	22.04	(3.58)			

Note: (1) The above is an extract of the detailed Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the guarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the above said detailed format of the Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 is available on the Stock Exchange Websites - www.nseindia.com; www.bseindia.com and also at Company's website: www.alphageoindia.com (2) The abstract of the Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022 is as given below:

(Rs. In Lakhs)

Trobalio for the additor dila filme Monthle Gridea Becomber 61; Edi	(RS. IN Lakns)		
Particulars	For the Quarter ended 31.12.2022	For the Nine Months ended 31.12.2022	For the Quarter ended 31.12.2021
Total Revenue from Operations	463.10	5183.22	1490.06
Profit before tax from continuing operations	1539.01	2079.05	(250.01)
Profit after tax from continuing operations	1147.70	1564.25	(206.41)
Profit / (Loss) from discontinuing operations	-	-	-
Other Comprehensive Income (Net of Tax)	(0.12)	(0.27)	(0.28)
Total Comprehensive Income	1147.58	1563.98	(206.69)

The detailed Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 is available on the Stock Exchange Websites- www.nseindia.com; www.bseindia.com and also at the Company's websit For ALPHAGEO (INDIA) LIMITED

DINESH ALLÁ Place: HYDERABAD Chairman and Managing Director Date: 07.02.2023

TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD. (TI) (CIN: L15420PN1933PLC133303)

Corporate Office: 3rd Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra - 400 020. Registered Office: P.O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra - 413 720.

Email: investor@tilind.com; Website: www.tilind.com; Phone: +91 22 22831716/18; Fax: +91 22 22046904 EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE **QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022**

					(Rs. in Lacs)
SI.	D. W. L.	Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended	Year ended
No.	Particulars	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (including other income)	67,662.76	1,75,445.59	50,278.34	1,80,252.66
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,455.27	3,947.35	978.73	2,797.69
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7,588.20	9,080.28	978.73	4,119.20
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7,588.20	9,080.28	1,026.59	4,518.72
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	7,578.36	9,050.75	1,017.96	4,479.34
6	Equity Share Capital	18,183.41	18,183.41	15,501.39	15,862.18
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				(2,510.77)
8	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (not annualised)				
	1) Basic (in Rs.)	4.38	5.48	0.72	3.15
	2) Diluted (in Rs.)	4.31	5.33	0.70	3.08

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter & nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter & nine months ended December 31, 2022 are available on the Company's website (www.tilind.com) and on the website of BSE (www.bseindia
- com) and NSE (www.nseindia.com).

 The unaudited financial results for the quarter & nine months ended December 31, 2022 have been prepared. In accordance with recognition and measurement principles laid down In accordance with the Companies In accordance with recognition and measurement principles laid down in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its Meeting held on February 07, 2023. The above results have been subjected to a limited review by the Statutory

Auditors of the Company 4. Kev Standalone Financial information is given below: (Rs. in Lacs)

Postlanton	Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended	Year ended
Particulars	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations(Inclusive of Excise Duty) and Other Income	67,666.30	1,75,365.19	50,183.77	1,80,165.46
Less:Excise duty	37,259.40	94,511.91	29,577.03	1,00,868.62
Revenue from Operations(Net) and Other Income	30,406.90	80,853.28	20,606.74	79,296.84
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,427.74	3,845.10	824.99	2,507.33
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7,560.67	8,978.03	824.99	2,507.33
Net Profit/(Loss) After Tax	7,560.67	8,978.03	873.02	2,907.02
Total Comprehensive Income/(Loss)	7,551.54	8,950.63	867.23	2,870.49

Statutory Auditors have modified their conclusion on the uaudited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter & nine months ended December 31, 2022 as under: (i) The Holding Company has not carried out impairment assessment of one of the ENA plants as required by Ind AS 36 Impairment of Assets' though there is an indication of impairment. (ii) PunjabExpo Breweries Private Limited ("PunjabExpo") wholly owned subsidiary of the Company, has incurred net loss during the quarter and due to accumulated losses, the net worth is negative. Despite adverse financial conditions, the Company has not recognised provision for impairment in equity investment of Rs. 2,680.40 lacs and loans & advances given of Rs. 3,820.81 lacs to PunjabExpo as required by Ind AS 36 'Impairment of assets'. (iii) The National Company Law Tribunal ("NCLT") has ordered for liquidation of Prag Distillery (P) Ltd ("Prag"), wholly owned subsidiary of the Company. However, the Company has not made impairment provision for equity investment of Rs. 1,543.35 lacs in Prag as required by Ind AS 36 'Impairment of assets'. (iv) Prag has incurred capital expenditure of Rs. 10,021.69 lacs as at December 31, 2022 on expansion project (the Project') grouped under the head capital work in progress. Work on the said project has been suspended and has not been completed since many years. Further the Building, Plant & Equipment of the Company has remained idle due to Plant shutdown. The Company has not tested the said project, building, plant and equipment ('Tangible assets') for impairment loss as per Ind AS 36 - Impairment of Assets. (v) Prag has unsecured overdue trade receivables of Rs 586.55 lacs and deposits of Rs. 182.05 lacs from Andhra Pradesh Beverage Corporation Ltd and unsecured advances given to suppliers of Rs. 210.99 lacs which are long overdue and doubtful of recovery. The management has not considered any provision for allowance on doubtful trade receivables (expected credit loss), deposits and advances though it is long overdue.

On behalf of the Board For Tilaknagar Industries Ltd.

Place: Mumbai Date : February 07, 2023

Amit Dahanukar Chairman & Managing Director



कृषि एकता मंचाने बळकावलेले वाचनालय खुले करण्याची मागणी

देवळाली प्रवरा, (वार्ताहर) : राहरी कृषी विद्यापीठ येथे राज्यातील कृषि अभियंते यांच्या आंदोलनाला महेश कडूस पाटील यांनी उपस्थित राह्न पाठींबा दिला. सुमारे एक हजार पदवीधर कृषि अभियंते गेले पंधरा दिवस आंदोलनात बसले आहेत हे सरकारला पदवीधर आमदारांना दिसत नाही का? असा सवाल महेश कडूस पाटील यांनी आंदोलन व्यासपीठावर विचारला आहे. कृषि एकता मंच ही अनाधिकृत संघटना असून प्रशासकीय कामकाजात हस्तक्षेप करीत आहे. कृषि एकता मंचाने बळकावलेले वाचनालय विद्यापीठातील सर्व पदवीधरांना खुले करुन द्यावे, अशी मागणी महेश कडूस यांनी केली आहे.

आंदोलनात कुलगुरूंना ओढणार असेल तर डॉ. प्रशांत पाटील यांच्या मागे कृषि पदवीधर संघटना उभी राहील, असे महेश कडूस पाटील यांनी सांगितले. स्पर्धा परीक्षा आयोगात कृषि एकता मेंच या चळवळीत असलेले लोक पदावर असल्याने हा दजाभाव केला जात आहे, असा आरोप या वेळी कृषि पदवीधर संघटनाचे राह्री शाखा प्रमुख योगेश गुंड यांनी केला आहे.

पदवीधर अभियंते हे कृषि विभागात जी पदे भरली जातात त्या परिक्षा अभ्यासक्रमात त्यांच्या विषयाला कमी करून ते परिक्षा सुटणारच नाही अशी व्यवस्था आयोगाने केली आहे, हा अन्याय आहे आणि यावर जर निर्णय झाला नाही तर भविष्यात आंदोलनाचा इशारा योगेश गुंड यांनी दिला आहे. संघटना लवकरच उपम्ख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांची भेट घेऊन हा विषय मार्गी लावण्यासाठी स्वतः प्रयत्न करणार असल्याचे देखील कृषि पदवीधर संघटनांच्यावतीने योगेश गुंड यांनी पदवीधर अभियंते यांना आश्वासन दिले आहे.



श्रीरामपूरमध्ये संत नरहरी पुण्यतिथी साजरी

श्रीरामपूर, (वार्ताहर) : शहरातील सुवर्णकार समाजाच्यावतीने अध्यक्ष स्वामीराज कुलथे यांच्या नेतृत्वांखाली श्री संत शिरोमणी नरहरी महाराज यांचा ७३८ वा पुण्यतिथी सोहळा उत्साहात साजरा

प्रारंभी शहरातील सराफ बाजार येथे संत नरहरी महाराज यांच्या प्रतिमेचे पूजन करण्यात आले. त्यानंतर संत नरहरी महाराज मंदिरात ऑमदार लह् कानडे व माजी नगाराध्यक्षा अनुराधा आदिक, पोलिस निरिक्षक हेर्षवर्धन गवळी, युवा नेते सिद्धार्थ मुरकुटे, भाजपचे ओबीसी सेलचे उपाध्यक्ष प्रकाश चित्ते, मनसेचे बाबा शिंदे यांच्या हस्ते संत नरहरी महाराज यांच्या मूर्तीला पुष्पहार अर्पण करण्यात आले. तसेच सकाळी महेश उदावंत यांच्या हस्ते अभिषेक करण्यात आला. त्यानंतर दिगंबर मैड व सहकाऱ्यांनी संगीत भजन सेवा सादर केली. माऊली महाराज गूंजाळ यांचे प्रवचन संपन्न झाले. त्यानंतर महाप्रसादाचा कार्यक्रम संपन्न झाला.

याप्रसंगी राज्य ग्रामीण लाड सोनार संघटनेचे संस्थापक अध्यक्ष मधुकर मैड, उमाकांत लोळगे, पत्रकार प्रकाश कुलथे, नगरसेवक दिलीप नागरे, सोमनाथ महाले, अनिरुद्ध महाले, प्रमोद लोळगे, प्रकाश बोकन, मनोज नागरे उपस्थित होते.

बारागाव नांदूरच्या महिला वैद्यकीय अधिकाऱ्यास लाच घेताना पकडले

अहमदनगर : आरोग्य खात्यात समुदाय आरोग्याधिकारी म्हणून कार्यरत असलेल्या व्यक्तीकड्न कामाचा मोबदला व प्रोत्साहन भत्ता मिळण्यासाठी १० हजाराची लाच स्वीकारताना बारागाव नांदर येथील वैद्यकीय अधिकारी डॉ. वृषाली सूर्यवंशी-कोरडे (वय ३९) यांना लाचलुचपत प्रतिबंधक विभागाच्या पथकाने बुधवारी सापळा रचून पकडले. या प्रकरणी राह्री पोलिस ठाण्यात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे.

याबाबत मिळालेली माहिती अशी की यातील तक्रारदार आरोग्यखात्यात समुदाय आरोग्याधिकारी म्हणून कार्यरत आहे. ऑगस्ट-सप्टेबर महिन्याच्या कामावर आधारित मोबदला व प्रोत्साहन भत्ता

मिळण्यासाठी त्यांनी मागणी केली असता या वैद्यकीय केंद्रातील डॉ. वृषाली यांनी निम्म्या रक्कमेची मागणी केली. ही रक्कम देण्याची इच्छा नसतानाहि तक्रारदाराने चार हजार पाचशे रूपये त्यांना दिले. परंत् त्यानंतरहि आणखी पैशाची मागणी करण्यात आली. तडजोडीअंती १० हजार रूपये द्यावे लागतील, असे तक्रारदाराला सांगण्यात आले. अखेर तक्रारदाराने लाचलुचपत प्रतिबंधक विभागाकडे माहिती दिल्यानंतर या पथकाने सापळा रचला असता त्यात डॉ. वृषाली सूर्यवंशी-कोरडे यांनी त्यांच्या कार्यालयात लाचेची रक्कम स्वीकारताना रंगेहाथ पकडण्यात आले. ही कारवाई पोलिस उपअधीक्षक हरीश खेडकर यांच्या पथकाने केली.



धर्मवीर आनंद दिघे इंग्लिश स्कूलचे १० सुवर्णपदकासह अथलेटिक्स स्पर्धत यश

अकोले, (वार्ताहर) : तालुक्यातील वीरगाव येथील धर्मवीर आनंद दिघे इंग्लिश मिडियम स्कूल अँड ज्यूनिअर कॉलेज आनंदगड, वीरगाव येथील विद्यार्थ्यांनी अहमदनगर युवा खेळ परिषदे अंतर्गत झालेल्या जिल्हास्तरीय अथलेटिक्स स्पर्धेत १० सुवर्णपदक, ६ रौप्यपदक व ४ कांस्यपकांसह घवघवीत यश संपादित केले.

जिल्हास्तरीय क्रीडा स्पर्धेमध्ये सहभागी विद्यार्थ्यांनी १९ वर्षाखालील वयोगटातून ५ किलोमीटर धावणे स्पर्धेत पवार अजय पोपट याने सुवर्णपदक तर १० किलोमीटर धावणे स्पर्धेत रौप्यपदक पटकाविले. १७ वर्षांखलील गटातून थाळीफेक स्पर्धेत चौधरी ओम ज्ञानेश्वर यांने सुवर्णपदक व पोकळे कुणाल शांताराम याने कार्यपदक मिळविले. १७ वर्षाखालील वयोगटातून २०० मीटर धावणे स्पर्धेत पोकळे दौलत शाताराम व थोरात कृष्णराज दत्तू याने सुवर्णपदक पटकावले. १४ वर्षांखालील वयोगटातून थाळीफेक स्पर्धेत देशमुख सर्वेश शांताराम याने रौप्यपदक तर गुडघे नयन प्रताप याने कास्यपदक मिळविले. १७ वर्षे वयोगटाखाली गोळा फेक स्पर्धेत पुंडे प्रणव रमेश यांने सुवर्णपदक व भालाफेक स्पर्धेत रौप्यपदक पटकाविले.

तसेच १४ वर्षांखालील वयोगटातून देशमुख यशराज जगन याने रौप्यपदक, गोळा फेक स्पर्धेत भांगरे संस्कार सुनील यांने रौप्यपदक व देशमुख ओम संभाजी याने कास्यपदक पटकाविले. १४ वर्षाखालील गटातून १०० मीटर धावणे स्पर्धेत माळी कृष्णा लक्ष्मण याने रौप्यपदक व मुलींच्या १०० मीटर धावण्याच्या स्पर्धेत पथवे प्रियांका गोधू हिने कास्यस्पदक पटकाविले. तसेच १७ वर्षाखालील वयोगटात २०० मीटर धावण्याच्या स्पर्धेत मेंगाळ अश्विनी सुरेश व १०० मीटर धावण्याच्या स्पर्धेत गांगट आरती अनिल व गोळा फेक स्पर्धेत मोरे तनिष्का दिनेश यांनी सुवर्णपदक मिळविले. १४ वर्षाखालील वयोगटातून गोळा फेक स्पर्धेत झोळे विद्या बाळू हिनेही सुवर्णपदक पटकाविले. सर्व विद्यार्थ्यांना क्रीड़ा शिक्षक प्रा. विवेक शेटे यांचे मार्गदर्शन लाभले.

संत नरहरी महाराज पुण्यतिथीनिमित्त राहुरीत शोभायात्रा

राहरी, (वार्ताहर): संत शिरोमणी श्री नरहरी महाराज यांची ७३५ वी पुण्यतिथी राहरीत मोठ्या

साजरी पुण्यतिथीनिमित्त संत नरहरी महाराज यांच्या शोभायात्रा विविध शहराच्या काढण्यात भागातून

गल्लीतील मर्तीची शहरातील विद्यामंदिर रोड, कासार गल्ली, शुक्लेश्वर मंदिर चौक, बाजारपेठ, शिवाजी चौक, नगरपालिका रोड, शनि मारुती चौक, आझाद चौक, तनपरे गल्ली, मठ गल्ली मार्गे शोभायात्रा काढण्यात

सुवर्णकार समाजातील महिला भगिनींनी यावेळी फूगडीच्या तालावर ठेका धरला होता. संत नरहरी भैरवनाथ मंदिरात केदारेश्वर येथील पांचाळ महाराज यांचे काल्याचे किर्तन पार पडले. यावेळी भाविकांनी भंडाऱ्याचा घेतला. सुवर्णकार सराफ संघटनेच्या सभासदांनी आपापले व्यवहार दिवसभर

संत नरहरी महाराज भैरवनाथ मंदिर येथील बंद ठेवले होते. सराफ सूवर्णकार संघटना, कारागीर मंदिरातून संत नरहरी महाराज यांच्या पूर्णाकृती संघटना, आटणेवाले संघटना, गोल्ड व्हॅल्यूवर असोसिएशन, सराफ सवर्णकार महिला मंडळ शहरातील विविध सामाजिक मंडळाचे सदस्य आदींसह राहरीतील भाविक पूण्यतिथी सोहळ्यात

लोकहक्क फाउंडेशनचा पुरस्कार वितरण सोहळा सपन्न

श्रीरामपूर, (वार्ताहर) : प्रचंड गर्दी... महाराष्ट्रातील नामवंत विचारवंत साहित्यिकांना ऐकण्यासाठी जमलेला जनसागर. तीन वेळा खुर्च्या मागवूनही कमी पडणारी जागा... प्रत्येक वक्त्याला ऐकण्यासाठी तल्लीन झालेला श्रोता वर्ग... श्रोत्यांच्या प्रतिसादामुळे बोलत जाणारा वक्ता आणि शेवटी थांबवण्यासाठी दिली जाणारी आमदार कानडे यांची चिट्री... हे चित्र होते काल आमदार लहजी कानडे यांच्या यशोधन या कार्यालयाच्या मागील प्रांगणात झालेल्या लोक हक्क फाउंडेशनच्या पुरस्कार वितरणाचे. निमित्त होते माजी महसूल मंत्री, सुसंस्कृत विचारांचं स्संस्कृत व्यक्तिमत्व असलेले ज्येष्ठ नेते आमदार बाळासाहेब थोरात वाढदिवसाचे.

आमदार लहजी कानडे, माजी नगरसेवक अशोकनाना कानडे, शिक्षक नेते अंकुश कानडे यांच्या नीटनेटक्या नियोजनातून साकार झालेल्या या दिमाखदार सोहळ्याचे प्रमुख अतिथी होते. जेष्ठ पत्रकार उत्तमराव कांबळे व्यासपिठावर समाजाचे



प्रा.डॉ. शमशुद्दीन तांबोळी, ज्येष्ठ साहित्यिक प्रा. डॉ. प्रल्हाद ल्लेकर, ज्येष्ठ गांधीवादी नेते बाळासाहेब भारदे यांचे पुतणे श्री भारदे, जिल्हा परिषदेर्चे माजी पंचायत श्रीरामपूरचे माजी सभापती, इंद्रनाथ पाटील थोरात, कॉम्रेड गोविंद पानसरे यांच्या कन्या स्मिता पानसरे तसेच मान्यवर उपस्थित

भाषणामध्ये आमदार लहजी कानडे यांनी फाउंडेशनमार्फत राबविल्या गेलेल्या उपक्रमांची माहिती देताना ज्येष्ठ नेते आमदार बाळासाहेब थोरात यांच्या वाढदिवसानिमित्त समाजातील गुणवंतांना पुरस्कार गौरवण्याचा उपक्रम आपण गेल्या काही वर्षापासून सुरू केल्याचे सांगितले. महाराष्ट्रातील तसेच जिल्ह्यातील नामवंत साहित्यिक, सेवाभावी कार्यकर्ते यांचा गौरव करतानाच तालुक्यातील ज्या भूमिपुत्रांनी विविध क्षेत्रांमध्ये उज्वल असे यश संपादन केले

आहे. त्यांचाही गौरव या निमित्ताने

करीत असल्याचे त्यांनी सांगितले. मतदारसंघातील सुमारे ८० गुणवंतांचा गौरव या समारंभात आला. राज्यातील नामवंत असे वेगवेगळ्या चळवळीत काम करणारे सामाजिक कार्यकर्ते शमशुद्दीन ताबोळी, ज्येष्ठ साहित्यिक, प्रा. डॉ. प्रल्हाद लुलेकर, तालुक्याचे ज्येष्ठ नेते इंद्रनाथ थोरात यांना जीवनगौरव पुरस्कार यानिमित्ताने करण्यात आले.

याप्रसंगी मनोगत करताना सामाजिक कार्यकर्ते सत्यशोधक चळवळीचा इतिहास मांडला. ज्येष्ठ साहित्यिक, प्राध्यापक डॉक्टर प्रल्हाद लुलेकर यांनी आपल्या मार्मिक भाषणातून समाजात सध्या सूरू असलेल्या दांभिकपणावर गंभीरपणे टीका केली. समाज जोडण्याऐवजी समाज तोडण्याचे काम कशा पद्धतीने होत आहे हे त्यांनी सोदाहरण नमुद केले.

समारंभाचे प्रमुख अतिथी ज्येष्ठ साहित्यिक उत्तमराव कांबळे यांनी फुले, आंबेडकर यांच्या कार्याचा आढावा घेताना आजचे राज्यकर्ते कशा पद्धतीने समाजाचे विघटन करण्याचा प्रयत्न करीत आहेत याची अनेक उदाहरणे त्यांनी दिली. आपल्या अस्खलित वाणीने त्यांनी उपस्थित श्रोत्यांना मंत्रमुग्ध केले. ते बोलत असताना सभामंडपामध्ये अत्यंत शांतता होती. आमदार कानडे यांच्या मैत्रीचा समर्पक उल्लेख करताना लहजी कानडे यांच्या रूपाने विधिमंडळामध्ये बहजन चळवळीचा एक चेहरा पोहोचला. साहित्यिक कवि, अधिकारी म्हणून त्यांचे योगदान कदापि विसरता येणे शक्य नाही, असे ते म्हणाले.

ठिकाण : मंबर्ड



परदेशी दाम्पत्याने बालसंगोपन योजना शेकडो गरजूंपर्यंत पोहोचवली : ससाणे

श्रीरामपूर, (वार्ताहर) : शहरातील सर्वसामान्य नागरिकांना शासनाच्या विविध योजनांचा लाभ मिळावा या हेतूने श्रीरामपूर शहर काँग्रेस कमिटी व स्व. जयंतराव संसाणे मित्र मंडळाच्यावतीने विविध उपक्रम राबवले जातात. ज्या मुलांचे आई किंवा वडील यांचा कोविड मध्ये मृत्यू झाला आहे किंवा आई-वडील दुर्घटनेत अथवा इतर आजारपणात दगावले आहेत अशा १८ वर्षाच्या आतील मूलांना दरमहा २५००रु व मोफत शिक्षणाचा लाभ शासनाच्या बाल संगोपन योजनेतून मिळणार असल्याचे नगराध्यक्षा राजश्रीताई संसाणे यांनी म्हटले आहे.

महाराष्ट्र सेवा मंडळाच्या पटेल हायस्कूल व डावखर कन्या विद्यालयात येथे महिला व बालकल्याण विभाग अंतर्गत बाल संगोपन योजनेच्या लाभार्थ्यांना मार्गदर्शन करताना माजी नगराध्यक्षा श्रीमती राजश्रीताई ससाणे बोलत होत्या. यानंतर जिल्हा बँकेचे संचालक, उपनगराध्यक्ष करण संसाणे म्हणाले की निराधार मुलांच्या शिक्षणासाठी शासनाच्या योजना गरजूंपर्यंत पोहोचवल्या पाहिजे व कोणत्याही परिस्थितीत अशा मुलांचे शिक्षण थांबता कामा नये.

शिर्डी साईबाबा संस्थानचे विश्वस्त सचिन गुजर म्हणाले की सर्वसामान्यांना मदत करून त्यांच्या पाठीशी उभे राहण्याची स्व. ससाणे साहेबांची परंपरा परदेशी कुटुंबियांनी जपली असून विविध उपक्रमांच्या माध्यमातून परदेशी दांपत्य सर्वसामान्यांना मदतीचा हात देत असतात. यानंतर मा नगराध्यक्ष संजय फंड यांनी आपल्या भाषणातून परदेशीं दाम्पत्याच्या कार्याचे कौतुक करत महिला बालविकास अंतर्गत बालसंगोपन योजनेचा लाभ घेण्याचे आवाहन केले. या योजनेचे नाव नोंदणी यशस्वी करण्यासाठी व लाभार्थ्यांना लाभ मिळवून देण्यासाठी सामाजिक कार्यकर्ते संतोष परदेशी व सौ. आशाताई परदेशी या दाम्पत्यांनी विशेष प्रयत्न केले असून आजपर्यंत ३८५ लाभार्थ्यांना लाभ मिळवून दिला. तसेच प्रत्येक लाभार्त्याचे आवश्यक कागद पत्र जमा करून पाठपुरावा करण्यासाठी मोठा पुढाकार घेतला.

याप्रसंगी जिल्हा परिषेदेचे माजी सभापती बाबासाहेब दिघे, काँग्रेसचे शहराध्यक्ष संजय छल्लारे मा. नगरसेवक राजेंद्र आदिक, आशिष धनवटे, सुभाष तोरणे, के. सी. शेळके, प्रवीण नवले, दिनेश तरटे सनी मंडलिक, अजय धाकतोडे, राजेश जोंधळे स्वामी सहजानंद भारती बीएड कॉलेजचे करवर सर नन्नार सर,महाराष्ट्र सेवा मंडळाच्या तीनही विद्यालयाचे मुख्याध्यापक व सेवक वृंद, पालक व लाभार्थी विद्यार्थी मोठ्या संख्येने उपस्थित होते.

टिळकनगर इंडस्ट्रीज लि. (टीआय)

सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

कॉर्पोरेट कार्यालय : ३ रा मजला, औद्योगिक विमा इमारत, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र – ४०० ०२०. **नोंदणीकृत कार्यालय :** पी.ओ. टिळकनगर, ता. श्रीरामपूर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र – ४९३ ७२०. ई-मेल: investor@tilind.com वेबसाइट: www.tilind.com दूरध्वनी: + ९१ २२ २२८३१७१६/१८ फॅक्स: + ९१ २२ २२०४६९०४

	दि. ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश						
					(रु. लाखांत)		
		तिमाहीअखेर	नऊमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	वर्षअखेर		
अ. क्र.	तपशील	38.82.2022	38.82.2022	38.87.7078	38.03.7077		
sn.		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (अन्य उत्पन्न अंतर्भूत)	६७,६६२.७६	१,७५,४४५.५९	५०,२७८.३४	१,८०,२५२.६६		
2	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	२,४५५.२७	३,९४७.३५	९७.७३	२,७९७.६९		
ş	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	७,५८८.२०	९,०८०.२८	९७८.७३	४,११९.२०		
8	करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीबाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	७,५८८.२०	९,०८०.२८	१,०२६.५९	४,५१८.७२		
ч	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	७,५७८.३६	९,०५०.७५	१,०१७.९६	४,४७९.३४		
ξ	समभाग भांडवल	१८,१८३.४१	१८,१८३.४१	१५,५०१.३९	१५,८६२.१८		
b	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता, गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार)				(२,५१०.७७)		
۷	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. १०/-) (अवार्षिकीकृत)						
	अ) मूलभूत (रु.)	٧.३८	4.88	٥.७२	३.१५		
	ब) सौम्यीकृत(रु.)	४.३१	4.33	0.60	₹.0८		

वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन. २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे टाग्वल काण्या आलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या (स्थायी व एकत्रित) विस्तत प्रारूपाचा सारांश आहे ३१हिसेंबर २०२१ गेजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या विनीय निष्कर्षांचे (स्थायी व एकतित) संपर्ण पारूप कंपनीची वेबसाइट (www.tiling com) वर तसेच बीएसईची वेबसाइट (www.bseindia.com) व एनएसईची वेबसाइट (www.nseindia.com) वरही उपलब्ध आहे

दि. ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित कंपन्या (भारतीय लेखा मानके) विनियमन, २०१५ (आयएनडी एएस) अंतरिम वित्तीय नोंदी सहवाचन त्याअंतर्गत जारी संलग्न नियम तसेच भारतामध्ये सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात येत असलेल्या अन्य लेखा धोरणांनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत

वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०७.०२.२०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे व वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनरावलोकनाच्या अधीन सदर निष्कर्ष असतील.

स्थायी वित्तीय निष्कर्षांची महत्त्वाची माहिती खाली दिलेली आहे

				(रु. लाखांत)
	तिमाहीअखेर	नऊमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	वर्षअखेर
तपशील	३१.१२.२०२२	39.97.7077	38.82.2028	38.03.2022
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
परिचालनातून महसूल (जकात कर समाविष्ट) व अन्य उत्पन्न	६७,६६६.३०	१,७५,३६५.१९	५०,१८३.७७	१,८०,१६५.४६
वजा - जकात कर	३७,२५९.४०	९४,५११.९१	२९,५७७.०३	१,००,८६८.६२
परिचालनातून महसूल (निव्वळ) (अन्य उत्पन्न समाविष्ट)	३०,४०६.९०	८०,८५३.२८	२०,६०६.७४	७९,२९६.८४
कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबींपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	२,४२७.७४	३,८४५.१०	८२४.९९	२,५०७.३३
करपूर्व कालावधीकरिता (पवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	७,५६०.६७	८,९७८.०३	८२४.९९	२,५०७.३३
करपश्चात नफा/(तोटा)	७,५६०.६७	८,९७८.०३	८७३.०२	२,९०७.०२
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	७,५५१.५४	८,९५०.६३	८६७.२३	२,८७०.४९

वैधानिक लेखापरीक्षकांनी दि. ३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवरील (स्थायी व एकत्रित) त्यांचे मत पुढीलप्रमाणे सुधारित केले आहे : १) आयएनडी एएस ३६ - संपत्तीची हानी या आवश्यकतांनुसार बिघाडाचे निर्देश असतानाही नियंत्रक कंपनीने एका ईएनए प्लान्ट्स ची दुरुस्ती केलेली नाही. २) पंजाबएक्सपो ब्रेव्हरीज प्रायव्हेट लिमिटेड (पंजाबएक्सपो) कंपनीची पूर्णत: मालकीची उपकंपर्न यांचा तिमाहीदरम्यान निव्वळ तोटा झाला व संचयित तोट्यामुळे निव्वळ संपत्ती मूल्य नकारात्मक ठरले आहे. विपरीत आर्थिकस्थिती असतानाही कंपनीने ह. २६८०.२४ लाखांच्या समभाग गुंतवणुकीत दुरुस्तीकरिता तरतुद केली व आयएनडी एएस ३६ संपत्तीची हानी या अंतर्गत आवश्यकतेनुसार पंजाबएक्सपे यांना रु. ३८२०.८१ लाख आगाऊ रक्कम देऊ केली. ३) राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाने (एनसीएलटी) कंपनीची पूर्णत: मालकीची उपकंपनी – प्राग डिस्टिलरी (प्रा.) लि. (प्राग) या कंपनीच्या परिसमापनाचा आदेश दिला आहे. तथापि, आयएनडी एएस संपत्तीची हानी याअंतर्गत आवश्यकतेन्स प्रागमध्ये रु. १५४३.३५ लाखांच्या समभाग गुंतवणुकीकरिता हानीकरिताची तरतूद केलेली नाही. ४) प्राग कंपनीने बॉटलिंग यनिटच्या विस्तार प्रकल्पावर टि. 38, 89, 2022 रोजीनसार, रु. १००२१,६९ लाखांचे भांडवली खर्च केले जी बाब प्रगतीपथावरील भांडवल कार्य या शीर्षांतर्गत नोंदीत आहे. सदर प्रकल्प अनेक वर्षांपासन कार्यान्वित नाही ज्याकरिता हानीचे संकेत देण्यात आले आहेत. आयएनडी एएस ३६ संपत्तीची हानी याअंतर्गत आवश्यकतेनुसार हानीच्य नुकसानीकरिता सदर प्रकल्पाची प्राग यांनी चाचणी केली नाही. ५) प्राग यांनी आंध्र प्रदेश बेव्हरेज कॉर्पोरेशन लि. कडून रु.५८६.५५ लाखांच्या थिकत -व्यापारी स्वीकाराई रक्कम असुरक्षित केली आहे व रु. १८२.०५ लाखांच्या ठेवी प्राप्त केल्या आहेत व रु. २१०.९९ लाखांच्या पुरव्याकरिता असुरक्षित आगाऊ रकमांची तरतूद केली आहे जी दीर्घकाळ थकित असले तरीही, शंकास्पद व्यापार स्वीकारयोग्य/अपेक्षित पत) हानीवरील भत्त्यांकरिता कोणत्यार्ह तरतदीचा विचार केला नाही. व्यवस्थापनाने शंकास्पद व्यापार) स्वीकाराई (अपेक्षित पत हानी), जमा व आगाऊ रकमा या दीर्घकाळ थिकत असल्या तरीई ऱ्यांच्यासाठी तरतुदी केल्या आहेत. मंबळाच्या आदेशादा

टिळकनगर इंडस्ट्रीज लि. करित ्र अमित डहाणूक अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालव

दिनांक: ०७.०२.२०२३